ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O )- 6 12016

Gabinete do Vereador, 05 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Em 22 de fevereiro fizemos um Pedido de Providências para que fosse
substituída lâmpada queimada e instalada mais uma lâmpada na estrada do morro
com acesso ao lado da UNISC, tendo em vista a escuridão do local, tendo inclusive
acontecido ataque a mulheres no local.

Como nada foi feito até o momento, pergunto:

Por que o serviço não foi realizado?

Qual a previsão de realização?

Vereíor
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"